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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : OSMANGAZİ ATLETİZM SALONU

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

SALON OLİMPİK DENEME

BURSA

Yarışma Bilgileri

BÜYÜK ERKEKLER

14-15 Ocak 2023



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 14.01.2023 -

Güncelleme : 23:31

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 312 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 2

3 281 03.08.2005 EMİRHAN KOŞ BURSA

4 480 01.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA

5 314 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE

6 280 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA

7 481 07.01.2004 EMRE KARATAŞ BURSA

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Yarışma : 50 Metre Baraj Derecesi:  Orçun ÜNALAN   5.94

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Erol MUTLUSOY  5.70

Kayhan ÖZER  5.85

Umut UYSAL  5.73

Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 14.01.2023 -

Güncelleme : 23:31

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 227 14/04/204 KEREM BACAKSIZ BALIKESİR 2

3 258 14.03.2004 EREN İP BİLECİK

4 379 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR

5 370 07.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL

6 238 07.09.2003 MERT TAŞCI BALIKESİR

7 228 05.06.2002 GÖKHAN YEREDOĞDU BALIKESİR

8 223 29.10.2003 EROL KARACA BALIKESİR

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 226 08.12.2002 FAİK TURGUT BALIKESİR

3 268 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA

4 425 16.03.1997 MESHAAL ALMUTAIRI KUW

5 272 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA

6 477 08.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK

7 356 26.06.2002 MUHAMMED HABİB KIZILTAŞ İSTANBUL

8 236 06.04.2002 MEHMET ALİ YÜZÜAK BALIKESİR

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 209 21.03.2001
AHMED ABOUBAKR AHMED 
ABOUBAKR

BALIKESİR

3 259 02.10.2004 FURKAN APAK BİLECİK

4 334 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN İSTANBUL

5 369 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL

6 201 06.05.2000 KADİR KÖSEM ANKARA

7 337 21.08.2000 BERK CAN HAVALE İSTANBUL

8 250 15.01.2003 TUNAHAN AKTAŞ BALIKESİR

4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 384 15.07.2000 NURULLAH AKSIN İZMİR

3 196 16.11.2001 HAŞİM EREN KAVRI ADANA

4 263 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK

5 203 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA

6 275 13.01.1999 DOĞUŞ GALFA BURSA

7 346 14.11.2000 FIKRAT AYYUBOV İSTANBUL

8 210 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ BALIKESİR

5. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 358 14.01.2002 MUSTAFA ALPEREN ALKAN İSTANBUL

3 283 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA

4 314 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE

5 290 25.04.2005 HÜSEYİN MUTLU KORKMAZ BURSA

6 344 16.08.2002 ERDOĞAN CEYLAN İSTANBUL

7 360 20.08.2004 OĞUZHAN GÖKMOĞUL İSTANBUL

8 239 05.07.2002 MUHAMMED CAN AKKAYA BALIKESİR

6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 241 22.12.2002 MUSTAFA FURKAN MIDIK BALIKESİR

3 475 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ TOKAT

4 438 04.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA

5 328 02.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP

6 476 07.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ TRABZON

7 402 20.09.2001 BURHAN EGEMEN CANTÜRK KOCAELİ

8 248 06.03.2003 TAYLAN AĞIRTAŞ BALIKESİR

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Aykut Ay  6.69

Emre Zafer BARNES  6.55

SIRA 

NO

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Reaksiyon 

Zamanı
Adı ve Soyadı

Geliş 

Sırası
Derece

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

Aykut AY  6.76

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

İli-Takımı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

49.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 14.01.2023 -

Güncelleme : 23:31

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 223 29.10.2003 EROL KARACA BALIKESİR 1

2 248 06.03.2003 TAYLAN AĞIRTAŞ BALIKESİR 2

3 384 15.07.2000 NURULLAH AKSIN İZMİR

4 243 15.12.2003 NEVRİZ ATAY BALIKESİR

5 205 04.07.2001 YİĞİT DİLAVER EKER ANKARA

6 373 28.12.1962 AHMET GÖNCÜ İZMİR

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 226 08.12.2002 FAİK TURGUT BALIKESİR

2 347 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL

3 201 06.05.2000 KADİR KÖSEM ANKARA

4 210 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ BALIKESİR

5 238 07.09.2003 MERT TAŞCI BALIKESİR

6 200 14.12.1997 İHSAN SELÇUK ANKARA

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 280 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA

2 444 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS

3 330 17.11.1995 CHARALAMPOS LAGOS GRE

4 421 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA

5 203 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA

6 281 03.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA

4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 332 05.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL

2 331 10.01.2000 CHARIDIMOS XENIDAKIS GRE

3 361 04.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL

4 202 08.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA

5 382 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR

6 272 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İlyas ÇANAKÇI  48.22

SIRA NO
Geliş 

Sırası
Derece

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi:

Yavuz CAN  46.20

Batuhan Altıntaş 46.55

İsmail NEZİR 46.76

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

3:56.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat 14.01.2023 -

Güncelleme : 23:31

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 234 16.01.2004 CANER DALDAL BALIKESİR 1

2 377 07.03.2003 EMİR ARACI İZMİR 2

3 457 10.12.2000 HASAN ASLAN ŞANLIURFA

4 403 25.12.2002 DİREN SAĞLAM KOCAELİ

5 362 02.01.2008 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL

6 355 02.01.2008 MUHAMMED ENES YALÇIN İSTANBUL

7 249 01.01.2004 TOLGA CEYLAN BALIKESİR

8 254 09.02.2004 YUSUF CENGİL BALIKESİR

9 380 04.12.2003 KEREM BAYBATUR İZMİR

10 240 12.04.2003 MUHAMMED ENES SARI BALIKESİR

11 232 23.01.2003 İBRAHİM SAFA BALIKESİR

12 333 09.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL

13

14

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece
Geliş 
Sırası

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: Utku GÖLER  3:49.86

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

Süleyman BEKMEZCİ  3:46.17 



Baraj Derecesi: 7.00

-

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 229 22.01.2002 ALİ DEMİRCİ BALIKESİR 0.00 0.00

2 244 23.04.2004 OKAN KOPARAN BALIKESİR 0.00 0.00

3 222 10.02.2001 ENES UYGUN BALIKESİR 0.00 0.00

4 230 28.04.2004
HASAN HÜSEYİN 
ŞANVERDİ

BALIKESİR 0.00 0.00

5 193 05.08.1999 ABDURRAHİM KILIÇ ADANA 0.00 0.00

6 214 30.03.2004 ATİLLA GENÇ BALIKESİR 0.00 0.00

7 344 16.08.2002 ERDOĞAN CEYLAN İSTANBUL 0.00 0.00

8 464 20.05.2003 ARİF OKAN ÖĞ TEKİRDAĞ 0.00 0.00

9 282 02.02.2005
EMİRHAN TAHİR 
ÖZDEMİR

BURSA 0.00 0.00

10 265 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 0.00 0.00

11 215 19.03.2003 BARIŞ KÖROĞLU BALIKESİR 0.00 0.00

12 471 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 0.00 0.00

13 427 27.07.2001 ALİ ÇOLAK KÜTAHYA 0.00 0.00

14 312 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 0.00 0.00

15 441 09.02.1999 HÜSEYİN OCAK SAMSUN 0.00 0.00

16 442 30.08.1994 MUSA TÜZEN SAMSUN 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama U18 Rekor: Emre KARATAŞ  7.35

Kategori :      BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat  : 14.01.2023

23:31

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE



1 244 23.04.2004 OKAN KOPARAN BALIKESİR

2 251 05.01.2004 YAVUZ KARA BALIKESİR

3 231 18.06.2004 HASAN PAYAS BALIKESİR

4 221 26.03.2002 EMRE NECATİ ULUÇAY BALIKESİR

5 476 07.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ TRABZON

6 379 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR

7 479 28.06.1995
HUSSEIN FALAH 
HASAN AL IBRAHEEMI

İSTANBUL

8 429 20.12.2001 ORHAN BAŞTÜRK KÜTAHYA

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Alperen ACET  2.26

2.00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor:Baraj Derecesi:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ali Eren ÜNLÜ  2.13

Metin DOĞU  2.20

Alperen ACET  2.26

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
23:31

2.14 2.17

Tarih-Saat :

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

1.80

K
L

A
S

M
A

N

1.85 2.05 2.08 2.11 2.19 2.21 2.23 2.25

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.99 2.021.901.70 1.75

14.01.2023 -

D
E

R
E

C
E

1.93 1.96



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

22.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 15.01.2023 -

Güncelleme : 23:31

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 209 21.03.2001
AHMED ABOUBAKR 
AHMED ABOUBAKR

BALIKESİR 2

3 307 25.05.1975 TANSU YILMAZ BURSA 3

4 239 05.07.2002
MUHAMMED CAN 
AKKAYA

BALIKESİR 4

5 201 06.05.2000 KADİR KÖSEM ANKARA 5

6 444 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS 6

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 384 15.07.2000 NURULLAH AKSIN İZMİR

3 250 15.01.2003 TUNAHAN AKTAŞ BALIKESİR

4 215 19.03.2003 BARIŞ KÖROĞLU BALIKESİR

5 259 02.10.2004 FURKAN APAK BİLECİK

6 280 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 337 21.08.2000 BERK CAN HAVALE İSTANBUL

3 241 22.12.2002 MUSTAFA FURKAN MIDIK BALIKESİR

4 248 06.03.2003 TAYLAN AĞIRTAŞ BALIKESİR

5 268 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA

6 334 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN İSTANBUL

4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 281 03.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA

3 226 08.12.2002 FAİK TURGUT BALIKESİR

4 347 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL

5 210 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ BALIKESİR

6 202 08.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA

5. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 356 26.06.2002
MUHAMMED HABİB 
KIZILTAŞ

İSTANBUL

3 223 29.10.2003 EROL KARACA BALIKESİR

4 475 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ TOKAT

5 258 14.03.2004 EREN İP BİLECİK

6 374 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ İZMİR

6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 227 14/04/204 KEREM BACAKSIZ BALIKESİR

2 222 10.02.2001 ENES UYGUN BALIKESİR

3 228 05.06.2002 GÖKHAN YEREDOĞDU BALIKESİR

4 238 07.09.2003 MERT TAŞCI BALIKESİR

5 421 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA

6 314 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Reaksiyon 

Zamanı
İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Yarışma : 200 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Şafak KARSAVRAN 21.89

Yavuz CAN  21.19

Oğuz UYAR  21.25
Anthony George SMİTH  
21.28



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

1:55.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat 15.01.2023 -

Güncelleme : 23:31

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 234 16.01.2004 CANER DALDAL BALIKESİR 1

2 319 07.09.2004 KADİR ÜNAL ERZURUM 2

3 243 15.12.2003 NEVRİZ ATAY BALIKESİR

4 200 14.12.1997 İHSAN SELÇUK ANKARA

4 355 02.01.2008
MUHAMMED ENES 
YALÇIN

İSTANBUL

5 373 28.12.1962 AHMET GÖNCÜ İZMİR

6 362 02.01.2008 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL

6 254 09.02.2004 YUSUF CENGİL BALIKESİR

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 249 01.01.2004 TOLGA CEYLAN BALIKESİR

2 350 16.05.2001 HARUN ÜNER İSTANBUL

2 240 12.04.2003 MUHAMMED ENES SARI BALIKESİR

3 333 09.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL

4 232 23.01.2003 İBRAHİM SAFA BALIKESİR

4 381 17.08.2002 KEREM YAR İZMİR

5 205 04.07.2001 YİĞİT DİLAVER EKER ANKARA

6 330 17.11.1995 CHARALAMPOS LAGOS GRE

6 331 10.01.2000 CHARIDIMOS XENIDAKIS GRE

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: Mevlüt Aras 1:48.78

 Mehmet ÇELİK 1:48.43

 Mehmet ÇELİK 1:48.43

Mevlüt Aras 1:48.78

Geliş 
Sırası

SIRALAMA LİSTESİ

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8:35.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat 15.01.2023 -

Güncelleme : 23:31

1.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

1 377 07.03.2003 EMİR ARACI İZMİR 1

2 457 10.12.2000 HASAN ASLAN ŞANLIURFA 2

3 362 02.01.2008 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL

4 380 04.12.2003 KEREM BAYBATUR İZMİR

5 333 09.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL

6

7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece
Geliş 
Sırası

BÜYÜK ERKEKLER

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Utku GÖLER   8:15.31

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi:

Ali KAYA  7:38.42 

Ali Kaya  7:38.42

Devrim KAZAN 8:07.43



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.54 U18 Rekor:

Engel Yüksekliği : Tarih-Saat : 15.01.2023 -

Güncelleme : 23:31

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 236 06.04.2002 MEHMET ALİ YÜZÜAK BALIKESİR 2

3 283 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA

4 426 31.01.1993 YAQOUB ALYOUHA KUW

5 431 09.05.2001 SERHAT BULUT MERSİN

6 477 08.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK

7 430 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN

8 345 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ İSTANBUL

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Reaksiyon 
Zamanı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

Berke AKÇAM  7.65

Geliş SırasıDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Yarışma :

(106.7 cm)

60 Metre Engelli Baraj Derecesi:

Mikdat SEVLER  7.70

Mikdat SEVLER  7.79

Ayetullah DEMİR  7.78



Can ÖZÜPEK  16.62

Necati ER 16.61

Necati ER  15.85

Baraj Derecesi: 15.00 Batuhan ÇAKIR  15.17

-

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 464 20.05.2003 ARİF OKAN ÖĞ TEKİRDAĞ 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

15.01.2023Kategori :      

KLASMAN

BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat  :

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

23:31

SIRA 
NO

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : Üçadım Atlama

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:



Baraj Derecesi:

Ağırlık (7.260 gr.) -

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 218 04.12.2001 BURAK ÇELİK BALIKESİR 0.00 0.00

2 233 01.01.2004 KUTAY TOY BALIKESİR 0.00 0.00

3 247 10.03.2000 SYLEJMAN DALLOSHI BALIKESİR 0.00 0.00

4 212 28.01.2001 ALİ ULUSOY BALIKESİR 0.00 0.00

5 378 29.08.2001 EMİRHAN DEMİR İZMİR 0.00 0.00

6 195 17.08.2002 ERSAN TOPUZ ADANA 0.00 0.00

7 428 05.01.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

15.00Yarışma : Gülle Atma

SALON OLİMPİK DENEME

Ali PEKER  21.03

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Alperen KARAHAN  20.19

Alperen KARAHAN  19.85

Alperen KARAHAN  19.85

BÜYÜK ERKEKLER

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

23:31

A  T  M  A  L  A  R
DERECEİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

Kategori :      Tarih-Saat  : 15.01.2023

KLASMAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl


